

## Položkový rozpočet

<b>S:</b>	81 -23014	Oprava místností v suterénu gynekologicko-porodnického oddělení Nemocnice Kyjov
<b>C:</b>	01	Šatna ženy

#	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
---	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

<b>Díl 3</b>	<b>Svislé a kompletní konstrukce</b>	<b>6 081,53</b>
--------------	--------------------------------------	-----------------

1	310238411RT1	Zazdívka otvorů plochy do1 m2 cihlami na MC, s použitím suché maltové směsi	m3	0,87075	4 120,00	3 587,49
				Dozdění dveřního otvoru : (1,45*2,1-0,9*2,1)*0,15		0,17325
				Nadezdění příčky mezi chodbou a šatnou : 9,3*0,5*0,15		0,69750
2	319201317R00	Vyrovnaní zdíva pod omítku maltou ze suché maltové směsi tl. 30 mm	m2	13,12650	190,00	2 494,04
				Vyrovnaní zdíva pod omítkami - 30% plochy : 43,755*0,30		13,12650

<b>Díl 416</b>	<b>Podhledy a mezistropy montované lehké</b>	<b>28 577,00</b>
----------------	--	------------------

3	416093121R00	Čelo podhledu SDK, v.do 500 mm, 1xCD, 1xRB 12,5 mm	m2	9,30000	520,00	4 836,00
				šatna : 2*9,3*0,5		9,30000
4	767587111RT1	Nosný rošt podhl.,vidit.kce,kazeta 600x600mm, hrana kazety v úrovni roštu	m2	28,83000	250,00	7 207,50
				šatna : 9,3*3,1		28,83000
5	767587211R00	Podhled minerální,vidit.kce,kazeta 600x600mm	m2	28,83000	450,00	12 973,50
6	954312201R00	Opláštění z SDK,2.str.,do 500x500 mm,RB tl.12,5 mm	m	4,00000	890,00	3 560,00
				šatna - zakastování potrubí : 4,0		4,00000

<b>Díl 61</b>	<b>Úpravy povrchů vnitřní</b>	<b>49 302,43</b>
---------------	-------------------------------	------------------

7	602022101R00	Postřik stěn sanační , ručně	m2	31,39000	55,00	1 726,45
				šatna - stěna u anglických dvorků : (0,5+9,3+0,5)*2,8		28,84000
				-(3*1,5*0,5)		-2,25000
				3*(2*1,5+2*0,5)*0,4		4,80000
8	602022121RT1	Omítka jádrová sanační, ručně, tloušťka vrstvy 20 mm	m2	31,39000	390,00	12 242,10
				šatna - stěna u anglických dvorků : 31,39		31,39000
9	602022122RT3	Omítka stěn vyrovnávací sanační, ručně, tloušťka vrstvy 40 mm	m2	9,41700	620,00	5 838,54
				Vyrovnaní zdíva pod omítkami - 30% plochy : 31,39*0,30		9,41700
10	602022151RT3	Štuk na stěnách sanační, ručně, tloušťka vrstvy 4 mm	m2	31,39000	190,00	5 964,10
				šatna - stěna u anglických dvorků : 31,39		31,39000
11	612421637R00	Omítka vnitřní zdíva, MVC, štuková	m2	43,75500	280,00	12 251,40
				šatna : (9,3+2*2,6)*2,8		40,60000
				-(0,9*2,05)		-1,84500
				chodba : 10,0*0,5		5,00000
12	611421331RT2	Oprava váp.omítek stropů do 30% plochy - štukových, s použitím suché maltové směsi	m2	51,27200	220,00	11 279,84
				Chodba : 20*2,8-(0,8*1,97*3)		51,27200

<b>Díl 63</b>	<b>Podlahy a podlahové konstrukce</b>	<b>107,40</b>
---------------	---------------------------------------	---------------

13	631312141R00	Doplnění rýh betonem v dosavadních mazaninách	m3	0,03000	3 580,00	107,40
				po vybouraných dveřích : 1,5*0,2*0,1		0,03000

<b>Díl 64</b>	<b>Výplně otvorů</b>	<b>2 500,00</b>
---------------	----------------------	-----------------

14	642944121RU5	Osazení ocelových zárubní dodatečně do 2,5 m2, včetně dodávky zárubně 900 x 1970 x 150 mm	kus	1,00000	2 500,00	2 500,00
----	--------------	---	-----	---------	----------	----------

<b>Díl 90</b>	<b>Hodinové zúčtovací sazby</b>	<b>21 000,00</b>
---------------	---------------------------------	------------------

15	909 R00	Hzs-nezmeritelne stavebni prace	h	100,00000	210,00	21 000,00
----	---------	---------------------------------	---	-----------	--------	-----------

<b>Díl 903</b>	<b>Stavební výpomoci</b>	<b>7 500,00</b>
----------------	--------------------------	-----------------

16	202 R00	Žednické výpomoci HSV	hod	30,00000	250,00	7 500,00
----	---------	-----------------------	-----	----------	--------	----------

## Položkový rozpočet

<b>S:</b>	81 -23014	Oprava místností v suterénu gynekologicko-porodnického oddělení Nemocnice Kyjov
<b>C:</b>	01	Šatna ženy

#	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
---	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

Drážky, prostupy atd. : 30

30,00000

<b>Díl 94</b>		<b>Lešení a stavební výtahy</b>				<b>3 500,00</b>
17	941955001R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m	m2	70,00000	50,00	3 500,00

<b>Díl 95</b>		<b>Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách</b>				<b>3 500,00</b>
18	952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	70,00000	50,00	3 500,00

<b>Díl 96</b>		<b>Bourání konstrukcí</b>				<b>4 423,21</b>
19	968061125R00	Vyvěšení dřevěných a plastových dveřních křidel pl. do 2 m2	kus	2,00000	18,00	36,00
20	968071112R00	Vyvěšení, zavěšení kovových křidel oken pl. 1,5 m2	kus	16,00000	23,00	368,00

4\*4

16,00000

21	968072244R00	Vybourání kovových rámu oken jednod. pl. 1 m2	m2	3,00000	450,00	1 350,00
----	--------------	---	----	---------	--------	----------

4\*1,5\*0,5

3,00000

22	968072456R00	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. nad 2 m2	m2	3,04500	299,00	910,46
----	--------------	--	----	---------	--------	--------

1,45\*2,1

3,04500

23	978013191R00	Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 %	m2	70,35000	25,00	1 758,75
----	--------------	---	----	----------	-------	----------

šatna : 2\*(9,3+3,1)\*2,8

69,44000

-(3\*1,5\*0,5+0,8\*2,05)

-3,89000

3\*(2\*1,5+2\*0,5)\*0,4

4,80000

<b>Díl 99</b>		<b>Staveništní přesun hmot</b>				<b>1 620,11</b>
24	999281145R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do v. 6 m, nošením	t	6,48045	250,00	1 620,11

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly :

1, 2, 3, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 17, 18, 21, 22 :

Součet : 6,48045

6,48045

<b>Díl 766</b>		<b>Konstrukce truhlářské</b>				<b>36 409,54</b>
----------------	--	------------------------------	--	--	--	------------------

25	766629301R00	Montáž oken plastových plochy do 1,50 m2	kus	4,00000	1 200,00	4 800,00
----	--------------	--	-----	---------	----------	----------

26	766661122R00	Montáž dveří do zárubně, otevíravých 1kř.nad 0,8 m	kus	1,00000	680,00	680,00
----	--------------	--	-----	---------	--------	--------

27	766670021R00	Montáž kliky a štítku	kus	1,00000	350,00	350,00
----	--------------	-----------------------	-----	---------	--------	--------

28	766695213R00	Montáž prahů dveří jednokřídlových š. nad 10 cm	kus	1,00000	120,00	120,00
----	--------------	---	-----	---------	--------	--------

29	54914591R	Kliky se štítem dveř.	kus	1,00000	440,00	440,00
----	-----------	-----------------------	-----	---------	--------	--------

30	61143834T1	Okno plastové dvoukřídle 148 x 46 cm S+P, bílé	kus	4,00000	5 650,00	22 600,00
----	------------	--	-----	---------	----------	-----------

31	61160113R	Dveře vnitřní fólie plné 1-křídle 900 x 1970 mm bílé	kus	1,00000	6 990,00	6 990,00
----	-----------	--	-----	---------	----------	----------

32	61187181R	Prah dubový dl. 900 mm, š. 150 mm, tl. 20 mm	kus	1,00000	290,00	290,00
----	-----------	--	-----	---------	--------	--------

Odkaz na mn. položky pořadí 28 : 1,00000

1,00000

33	998766101R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m	t	0,15167	920,00	139,54
----	--------------	--	---	---------	--------	--------

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly :

25, 28, 29, 30, 31, 32 :

Součet : 0,15167

0,15167

<b>Díl 783</b>		<b>Nátěry</b>				<b>12 493,17</b>
----------------	--	---------------	--	--	--	------------------

34	783851223R00	Nátěr epoxidový betonových podlah	m2	60,54300	190,00	11 503,17
----	--------------	-----------------------------------	----	----------	--------	-----------

2 vrstvy : 2\*(9,3\*3,1)\*1,05

60,54300

35	783921710T00	Nátěr zárubní jednokřídlových	kus	1,00000	990,00	990,00
----	--------------	-------------------------------	-----	---------	--------	--------

<b>Díl 784</b>		<b>Malby</b>				<b>14 300,16</b>
----------------	--	--------------	--	--	--	------------------

## Položkový rozpočet

<b>S:</b>	81 -23014	Oprava místností v suterénu gynekologicko-porodnického oddělení Nemocnice Kyjov
<b>C:</b>	01	Šatna ženy

#	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
36	784182111R00	Malba vápenná základová vysoce paropropustná, bílá, 1x	m2	125,44000	49,00	6 146,56
37	784182211R00	Malba vápenná vysoce paropropustná, bílá, bez penetr. 2x	m2	125,44000	65,00	8 153,60
šatna : 2*(9,3+3,1)*2,8				69,44000		
chodba : 20*2,8				56,00000		

Díl	M21	Elektromontáže	<b>31 457,00</b>			
38	210010321RT1	Krabice univerzální KU a odbočná KO se zapoj.,kruh, vč.dodávky krabice	kus	6,00000	249,00	1 494,00
39	210010535RT5	Zapojení vodiče do wago svorky, včetně svorky	kus	20,00000	10,00	200,00
40	210110043RT6	Spínač zapuštěný seriový, řazení 5, vč. dodávky strojku, rámečku a krytu	kus	1,00000	330,00	330,00
41	210110055RT6	Ovladač zapuštěný, řazení 1/0, vč. dodávky strojku, rámečku a krytu	kus	1,00000	140,00	140,00
42	210111014RT6	Zásuvka domovní zapuštěná - provedení 2x (2P+PE), včetně dodávky zásuvky a rámečku	kus	6,00000	350,00	2 100,00
43	210120803T00	Kombinovaný chránič 16A/1N 0,03A	kus	1,00000	1 250,00	1 250,00
44	210800105RT1	Kabel CYKY 750 V 3x1,5 mm2 uložený pod omítkou, včetně dodávky kabelu	m	50,00000	45,00	2 250,00
45	210800106RT1	Kabel CYKY 750 V 3x2,5 mm2 uložený pod omítkou, včetně dodávky kabelu	m	40,00000	55,00	2 200,00
46	222260607R00	Lišta vkladací LV 40x40, na úchyt.body,zavíčkování	m	4,00000	105,00	420,00
47	345709990007R	Lišta vkladací LV 40 x 40 mm bílá, dl. 2 m	m	4,00000	45,00	180,00
Odkaz na mn. položky pořadí 46 : 4,00000				4,00000		

48	650071623R00	Montáž relé časového	kus	1,00000	280,00	280,00
49	21001	Časové relé SMR-T	kus	1,00000	444,00	444,00
50	650101511R00	Montáž LED svítidla stropního vestavného	kus	6,00000	200,00	1 200,00
51	3481410801T	Svítilno LED interiérové vestavné 60x60 cm 39W	kus	6,00000	1 220,00	7 320,00
52	728614712R00	Montáž ventilátoru axiálního nízkotlakového okenního do d 200 mm	kus	1,00000	299,00	299,00
53	429148042T	Ventilátor 125	kus	1,00000	550,00	550,00
54	2100001	Elektroinstalační práce - demontáže, úprava rozvaděče atd.	hod	24,00000	450,00	10 800,00

Díl	D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	<b>15 339,48</b>			
55	979011221R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 1.PP nošením	t	3,62293	520,00	1 883,92

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly :

21, 22, 23 :

Součet : 3,62293

3,62293

56	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	3,62293	220,00	797,04
----	--------------	--	---	---------	--------	--------

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly :

21, 22, 23 :

Součet : 3,62293

3,62293

57	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	43,47522	17,00	739,08
----	--------------	--	---	----------	-------	--------

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly :

21, 22, 23 :

Součet : 43,47522

43,47522

58	979086213R00	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředek	t	3,62293	850,00	3 079,49
----	--------------	---	---	---------	--------	----------

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly :

21, 22, 23 :

Součet : 3,62293

3,62293

59	979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	3,62293	10,00	36,23
----	--------------	--------------------------------------	---	---------	-------	-------

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly :

21, 22, 23 :

## Položkový rozpočet

<b>S:</b>	81 -23014	Oprava místností v suterénu gynekologicko-porodnického oddělení Nemocnice Kyjov
<b>C:</b>	01	Šatna ženy

#	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
---	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

Součet : 3,62293

3,62293

<b>60</b>	979990107R00	Poplatek za uložení suti - směs betonu, cihel, dřeva, skupina odpadu 170904	t	3,62293	1 950,00	7 064,71
-----------	--------------	---	---	---------	----------	----------

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly :

21, 22, 23 :

Součet : 3,62293

3,62293

<b>61</b>	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	3,62293	340,00	1 231,80
-----------	--------------	--	---	---------	--------	----------

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly :

21, 22, 23 :

Součet : 3,62293

3,62293

<b>62</b>	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	14,49174	35,00	507,21
-----------	--------------	---	---	----------	-------	--------

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly :

21, 22, 23 :

Součet : 14,49174

14,49174

<b>Díl ON</b>	<b>Ostatní náklady</b>					<b>9 999,00</b>
<b>63</b>	005281011R	Ostatní náklady	Soubor	1,00000	9 999,00	9 999,00

<b>Díl VN</b>	<b>Vedlejší náklady</b>					<b>6 500,00</b>
<b>64</b>	005121010T	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	1 000,00	1 000,00
<b>65</b>	005122010R	Provoz objednatele	Soubor	1,00000	1 000,00	1 000,00
<b>66</b>	005124010R	Koordinační činnost	Soubor	1,00000	2 500,00	2 500,00
<b>67</b>	005211090R	Doprava	Soubor	1,00000	2 000,00	2 000,00

<b>Díl ON</b>	<b>Ostatní náklady</b>					<b>5 000,00</b>
<b>68</b>	005231010R	Revize	Soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00

<b>Celkem</b>					<b>259 610,03</b>
---------------	--	--	--	--	-------------------

Popis:

ROZPOČET OBSAHUJE:

- otlučení omítek
- vybourání 2-kř. dveří
- dozdění dveřního otvoru
- nadezdívka příčky mezi chodbou a šatnou
- osazení nové zárubně vč. nátěru
- nové sanační omítky v šatně (obvodová stěna)
- nové omítky v šatně (příčky)
- oprava části omítky na chodbě
- montáž kazetového podhledu, včetně SDK čel
- nátěr betonové podlahy epoxidem
- montáž vnitřních dveří (š. 90 cm)
- malba vysoce paropropustná
- elektroinstalaci (1x vypínač, 1x tlačítko, 6x LED sítidlo, 1x ventilátor, rozvody)

ROZPOČET NEOBSAHUJE:

- zdravotnickou instalaci a vytápění
- vzduchotechniku
- vybavení interiéru a nábytek

### Položkový rozpočet

<b>S:</b>	81 -23014	Oprava místností v suterénu gynekologicko-porodnického oddělení Nemocnice Kyjov
<b>C:</b>	01	Šatna ženy

#	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
---	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

Poznámky uchazeče k zadání